II 4.5, 0.39, 4.1, 6.7, 1.1,

III 3.4, 0.32, 3.0, 4.6, 0.75,

IV 4.6, 0.34, 4.4, 6.9, 0.98 longa.

Tenues sunt pedes, aculeis evidentioribus carere videntur. *Abdomen* 1.6 longum, 0.9 latum, ca. 0.8 altum, desuper visum elongato ovatum, pone latius, margine antico late truncato, mamillis prominentibus, a latere visum dorso sublibrato, pone declivi. Epigastrium non elevatum, in margine postico globulâ instructum membranaceâ, albâ, 0.08 latâ, 0.05 altâ, sulco transverso in partes duas paulo inaequales divisâ (num constanter ita?).

*Cephalothorax* flavo-testaceus, vittâ mediâ, pedum femora latitudine aequanti saltem, paulo inaequali, et in lateribus vittâ marginali, supra paulo inaequali, in medio aequo circiter atque vitta media latâ, anteriora et posteriora versus sensim angustatâ, et in clypeo vittis ab oculo antico lateralî deorsum ductis, paulo sinuatis, angustioribus, supra et infra attenuatis, rufo-umbrinis ornatus. Oculi colore nigro cincti et spatium oculis postico medio et lateralibus interiectum nigrum. *Mandibulae* colore cephalothoracis, *sternum* cum *labio* ex *maxillis* etiam simili colore; *palpi* maximam partem pallidius flavidus; *pedes* rufescens-umbrini, tibiae in parte apicali albae. *Abdomen* isabellinum, abunde maculis nigris, plerisque rotundatis pictum: pars dorsi media, pone aequo circiter atque tibiae pedum lata, anteriora versus paulo dilatata, non maculata est, ad eam maculae circiter 11 utrumque sitae sunt, earum postremae duae utrumque reliquis maiores, oblongae, paulo obliquae; maculae aliae circiter 10 latus utrumque dorsi ornant, ex parte in series obliquas digestae, pone maiores et magis congestae quam ante. Latera abdominis maculis talibus paucioribus picta in parte superiore anteriore, pone autem infra maculâ ornata nigrâ, inaequali, in mediâ fere longitudine abdominis initium capienti, pone mamillas attingenti, ab eis anteriora versus sensim dilatata, tum subito angustatâ et aequo circiter atque pedum tibiae latâ; maculae hae etiam desuper ex parte conspicuntur; pars dorsi postica eis interiecta non maculata est. Ab epigastro usque ad medium ventrem proprium vitta extenditur fusca, lateribus parallelis, quam pedum femora non multo latior et paulo latior quam spatium maculis posticis interiectum. *Mamillae* nigricantes basi albidae.

Manikion, 14—28, II. 1903, mas.

#### THERIDIIDAE.

##### *Argyrodes* E. Sim.

*Argyrodes amboinensis* Thor.

*Argyrodes amboinensis* Thorell, Studi sui ragni Malesi e Papuani, v. 2, 1878, p. 141.